1271. — 2 7. fyebr. — ©ie ebenfalls im Originale oorlfanbene Heber* 
gabSitvfunbe b>at einige Stbweidjungeu außer beit erweiterten Sieget unb 3eUi 
genformein unb ber ©erfd)iebeul)cit in 2!BortftclIung unb ©dfreibuug einzelner 
Stßorter. ©ie enthält aber in ber §auptfad)e baSfelbe, was bie hörige Urfunbe. 

2lbioeid)ungen berfclben: Rvdolfus dei gratia de Hapsburg et de Kiburg conies, 
necnon — litteram — in Nigra silua — quamvis — cvriam nostram in villa 
Tvngen1 in Priscaugia sitam nobis pro dote — vxoris — conventui — vxoris 

Ylrici — districtu, iurisdictione — jvribus — vrbanis — vtilitatibus — ven- 
didimus et tradidimus pro ducentis — vsus et vtilitatem — vxoris — conuer- 
sas — iurium — vacuam — nichil — sev — vxori — iuris — reservato — 
qvare — vnä — vxore — vel — litteris — vel — ciuilis — vendicio — vnä 
— Bur. — vxore — VI. — ciuili — warandiam et de euictione nos presenti- 

bus obligamus — iuramentum — velleiano — Bur. et VI. — iuri —jus — aduo- 
catia — conuenlus — omnivm evidenciam — litteram sigillis venerabilis in 
Christo patris domni noslri, E. dei gratia Constantiensis episcopi2, nostroque 
et vxoris nostre sepedicte, Al. Bur. et VI. fratrum de Hohinberg3, ac nobilium 

virorum auunculorum'* nostrorum, C. et H. de Friburg et de Fvrstenberg co- 
mitum fideliter conmunitam. Nos E. dei gratia Constantiensis episcopus ad 
peticionem predicti comitis R. de Hapsburg et vxoris sue G. nostrum sigillum 
duximus presentibus apponendum. Nos G. cometissa de Hapsburg, Al. Bur. 
et VI. fratres predicti prescriptis consensum adhibentes, cum de nostra et cum 
nostra processeriut voluntate, sigilla nostra duximus presentibus appendenda. 

Nos C. et H. fratres de Friburg et de Fv'rstenberg comites ad peticionem pre- 
dictorum nobilium virorum R. de Hapsburg, Al. Bur., et Vl.comitum de Hohin¬ 
berg, sigilla nostra duximus presentibus appendenda. Testes autem, qui 

huic vendicioni et tradicioni interfuerunt, sunthii: C. et H. in Fribur et de 
Fv'rstenberg comites, C. de Herwelingen, clericus, magister C. de Burgowe, 

magister C. dictus Bvzze, magister Walter, scolasticus in Friburg, Wernherus 
et Goetfridus, milites de Stofen, Wernherus et Walter, milites de Valkenstein, 
.. dictus Mainwart, .. dictus Lango et lilius suus, R. dictus Reweli. Datum 

et actum in ciuitateFriburgensi, sitam (a) in Priscaugia, anno domini M°. CC°. 
lxx°. i0. tercio Kalend. Marcii, indictione xnuta* 

IDcit 8 ©iegeln in üftaltlja an leinenen, weiß, rotlj unb bioleten (früher 
blauen) ©äubcln (bic färben fct>v herblaßt), bie beibcn lebten an weiß, blau 
unb vollen leinenen ©finbeln: 1) etwas befdfäbigt, jeigt einen ftßcnben ©ifdfof 
mit Snfel, ©tab unb ©ud), unb bie Umfdjr.:. . EB1RHARD1. DEI. CRA . CON- 
STANT.ECC ... — 2) wie baS bei Herrgott Geneal. dipl, etc. 1, Tab. 17, 
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Nr. Xlll aBgeBilbetc beS ©reifen Oiubolf v. £aBSBurg, — 3) baS ber ©tä= 
fin ©evtvub mie au ber Vorigen, — 4, 5 unb G bic ber ©rafen von §of)en; 
Berg, jum SLBjeil etmaS Bcfdjäbigt, mie au ber vorigen, — 7) unb 8) bie ber 
©rafen ©. v. grciBnrg unb §. v. g-ürfteuBcrg, mie au ber vorigen llrfuube.